
 
DZ-04.0021.44.2017 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr XLIV/496/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia działek nr 167/1cz. i nr 167/3 obręb 41 Krowodrza. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wydzierżawienie działek nr 167/1cz i nr 167/3 obręb 41 Krowodrza nawet 

na miejsca parkingowe pod warunkiem zachowania odległości, zgodnie z przepisami prawa. 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane z UMK GS pismo 

znak: GS-06.6845.2.17.2016.AM z dnia 22 maja 2017 r. (data wpływy 22.05.2017 r.)  


